2025 年もてぎロードレース選手権

ブルテン-2025-01

2025/2/2 発行

大会事務局

関係者 各位

2025 もてぎロードレース選手権 Eternal クラス該当者

■標記の件につき、下記の通り公示する。

記

◆ ST250T Eternalクラス該当者

氏名 対象日 対象ﾚｰｽ 昇格理由 当該ラップタイム

加藤 浩 10月 27日 Rd.4 決勝 2024 年度シリーズランキング 1位 -

小澤 光二郎 10月 27日 Rd.4 決勝 優勝/基準タイム 2'17.521

上記の者は ST250T クラスでのエントリーは認められない。

ST250S/ST250F クラスにおいては、2025年での Eternal クラス該当者は指名しない。

以上

2025/2/2

Road

motegi